
1 

 

 
AREA INTERNAZIONALIZZAZIONE, RICERCA E TERZA MISSIONE 
Servizio Rapporti con imprese e territorio 
Settore Formazione del Personale 
 

 

 

 

 

Acquisizione corso di formazione “Allocazione costi” per Unige fornito da Cineca in data 20 22 27 e 29 aprile 2021 per n. 24 

dipendenti dell’Ateneo – Spesa complessiva €. 437,00. (differenza tra costo effettivo del corso e bonus residuo Cineca) 

CIG Z3F315F9C2   

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  

La lettera di Cineca del 16 dicembre 2020 relativa all’utilizzo del c.d. “Bonus Formazione” per attività di formazione a favore 

di enti consociati, con la quale veniva data disponibilità di erogare servizi formativi per un valore equivalente al Bonus 

residuo entro il 30 giugno 2021 

 

VISTA  

La richiesta della Dirigente dell’Area risorse e bilancio del 12 febbraio 2021 di un corso “Allocazione costi” per n. 24 

dipendenti; 

 

VISTO 

Il preventivo di Cineca del 2 aprile 2021 dove si precisa che il costo per l'erogazione del corso a una classe fino a 30 persone 

è di € 3.500,00; 

 

CONSIDERATA 

La disponibilità residua del Bonus alla data odierna di euro 3.063,00; 

 

VISTA 

la capienza della COAN 04.01.02.01.06.03; 

 

DETERMINA 

 

 

1. L’acquisizione del corso di formazione “Allocazione costi” per Unige fornito da Cineca in data   20 22 27 e 29 aprile 

2021 per n. 24 dipendenti dell’Ateneo – Spesa complessiva €. 437,00. (differenza tra costo effettivo del corso € 

3.500,00 e bonus residuo Cineca € 3.063,00) 

2. Di imputare la somma sulla UA.A.AMM.ARI.58 voce COAN 04.01.02.01.06.03 del budget 2021 che presenta la 

necessaria disponibilità. 

3. di assegnare le funzioni di RUP alla Dott.ssa Monica Sbrana, Capo servizio rapporti con imprese e territorio 

 

 

 

   IL DIRIGENTE 

      (Dott.ssa Maria Loreta Piras) 

 


